
Determina n. DIR / 156 pagina 1 di 2  

 

 

 
COPIA  

 

 Albo Pretorio on-line N. 58/2019                          

 
DETERMINA  N°  156 /  DIR /  2019  DEL 25/02/2019 

OGGETTO 

Trasferimento dei contributi a favore dell'ARAN per gli Enti Pubblici non 
Economici vigilati dal Ministero dell'Ambiente - contributo anno 2019 

 
IL DIRETTORE 

Dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
 

 
VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, istitutivo dell’Ente 
Parco; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio 
e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165/2001, e smi; 

VISTO il Decreto Interministeriale 15 marzo 2001 recante "Trasferimento dei contributi a favore 
dell'ARAN per gli Enti pubblici non economici vigilati dal Ministero dell'Ambiente" 
(pubblicato su G.U. n.99 del 30.04.2001); 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 del 27 febbraio 2003, nonché i 
Regolamenti approvati dall’Ente in attuazione dello stesso DPR; 

CONSIDERATA la nota dell'ARAN pervenuta a questo Ente in data 25 febbraio 2018, prot. n. 2176; 

VISTO  il Bilancio di Previsione 2019 e specificatamente il Capitolo 4290, che presenta la 
sufficiente disponibilità; 

     



Determina n. DIR / 156 pagina 2 di 2  

DETERMINA 
 

 di impegnare l’importo di € 158,10 sul capitolo 4290 del Bilancio di Previsione 2019, relativo al 
contributo per l'anno 2019 dall'Ente Parco a favore dell'ARAN; 

 di provvedere al versamento del contributo di € 158,10, tramite bonifico bancario sul conto corrente 
Iban IT75A0100003245348300149726, intestato ad Aran; 

 di dare tempestiva comunicazione dell'avvenuto versamento a mezzo mail, allegando copia 
dell'avvenuto versamento all'ARAN al seguente indirizzo mail: riscossionecontributi@aranagenzia.it. 

 di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo 
Pretorio.  

 
DI ATTESTARE  la regolarità amministrativa della presente Determina 

 

 

 

  

L’ESTENSORE 
 

IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

IL RESPONSABILE DI AREA  

F.to(Pier Francesco Galgani) 
 

……………………… 

F.to (Pier Francesco Galgani)  
 

……………………………….. 

F.to (Ing. Alfonso Calzolaio)  
 

……………………………….. 

 

IL DIRETTORE  

F.to (Ing. Alfonso Calzolaio)  

 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data del visto contabile     26/02/2019  
 

 Il Responsabile    F.to Franco Volpe  
 

Data N. Impegno/Accertam.to Capitolo di Bilancio Importo 

26/02/2019 28949 
101.1.1.3.04290 

158,10 

 

mailto:riscossionecontributi@aranagenzia.it
http://www.gransassolagapark.it/

